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PHILIPS X-tremeVision moto H4 60/55W
MOTOCYKLOWA +130% nr. kat:12342XV+BW

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy 12342XV+BW

Kod EAN 8719018000569

Opis produktu

PHILIPS X-tremeVision moto H4 60/55W MOTOCYKLOWA
+130% 10G

 

Czuj się bezpiecznie, jeźdź bezpiecznie
Nawet o 130% jaśniejsze światło

Rodzaj źródła światła: H4
Liczba sztuk w opakowaniu: 1
12 V, 60/55 W
Więcej światła

 

Żarówki motocyklowe firmy Philips są wykonane z wysokiej jakości szkła kwarcowego

Szkło kwarcowe odporne na działanie promieni UV jest wytrzymalsze niż szkło twarde i charakteryzuje się dużą odpornością
na wysokie temperatury i drgania, co eliminuje ryzyko eksplozji. Dlatego żarówki firmy Philips ze szkła kwarcowego (o
temperaturze żarnika 2650ºC i temperaturze szkła 800ºC) są w stanie znieść znaczne skoki temperatury. Możliwość uzyskania
zwiększonego ciśnienia w żarówce sprawia, że szkło kwarcowe odporne na działanie promieni UV emituje mocniejsze światło.
A mocniejsze światło oznacza lepsze prowadzenie pojazdu, bez względu na to, jak ciemna droga przez Tobą.

Oświetlenie drogi jaśniejsze nawet o 130%

Dzięki ulepszonej geometrii żarnika i wykorzystaniu wyjątkowej mieszanki gazów żarówki X-tremeVision Moto emitują nawet o
130% jaśniejsze światło na drodze.

Zoptymalizowany okres eksploatacji i dłuższa trwałość
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Żarówki Philips X-tremeVision Moto zostały opracowane z użyciem najnowocześniejszej technologii. Są wypełnione wyjątkową
mieszanką gazów, która zmniejsza zużycie żarnika, co wpływa pozytywnie na trwałość i wydłuża okres eksploatacji produktu.

 

Wzmocnij projekcję światła motocykla na drodze

Wykorzystujące najnowszą technologię budowy żarnika oraz zoptymalizowaną geometrię żarówki X-tremeVision Moto zostały
opracowane z myślą o wysokiej wydajności. Jasne światło jest kierowane na drogę przed pojazdem — dokładnie tam, gdzie ma
to największe znaczenie. Dzięki temu kierowca widzi dalej i może szybko zareagować, gdy ktoś niespodziewanie wtargnie na
jego pas ruchu.

Zgodność z wysokimi standardami jakościowymi homologacji ECE

Produkty i usługi motoryzacyjne firmy Philips uważane są za najlepsze w swojej klasie na rynku producentów oryginalnego
wyposażenia oraz rynku posprzedażnym. Nasze produkty są wytwarzane z materiałów o wysokiej jakości i testowane zgodnie
z najbardziej rygorystycznymi specyfikacjami, aby maksymalnie zwiększyć poziom bezpieczeństwa i wygody naszych
klientów. Wszystkie produkty z naszej oferty są skrupulatnie testowane, kontrolowane i certyfikowane (ISO 9001, ISO 14001 i
QSO 9000) zgodnie z najwyższymi wymaganiami norm ECE. To po prostu jakość, której możesz zaufać.

Wybór numer jeden najważniejszych producentów motocykli

Od ponad 100 lat żarówki Philips są liderem w branży oświetlenia samochodowego dzięki wprowadzaniu innowacji
technologicznych, które stają się standardami w nowoczesnych pojazdach. Obecnie w oświetlenie firmy Philips jest
wyposażony co drugi samochód w Europie oraz co trzeci samochód na całym świecie.

 

Temperatura barwowa: Do 3500 K

Napięcie: 12V

Moc: 60/55W

Typ: H7

Homologacja ECE: TAK

Podstawa: P43t-38
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